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Tillgängliggör nämndshandlingar på skane.se
 
Nyligen kritiserades Region Skåne i en skrivelse av en journalist på Kristianstadsbladet för att
tillgången till handlingar via skane.se är undermålig. Skrivelsen var ställd till partiernas
gruppledare i regionstyrelsen. Journalisten fick också medhåll av sina kollegor på Skånska
Dagbladet och Sydsvenskan. 
 
I skrivelsen står bland annat följande: 
 
 ”De senaste månaderna har det varit totalt kaos med möjligheten att få tillgång till handlingar
via skane.se, den tjänst vi främst har använt oss av. Kalendariet där fungerar inte alls. 
Det är få nämnders handlingar som ligger ute, de få som finns med har bara sporadiska
handlingar tillgängliga, och det ställer till problem.
 
Vi får jaga nämndssekreterare, be dessa mejla över alla handlingar, och försöka få fram
uppgifterna. Det ger ett merarbete för såväl er personal som för oss.”
 
Socialdemokraterna vill understryka att det är en grundläggande demokratisk uppgift för
Region Skåne att agera transparent och underlätta för journalister att granska verksamheten
och för allmänheten att finna information om den politiska beslutsprocessen.
 
Socialdemokraterna delar vidare uppfattningen att informationen på Skane.se har blivit
väsentligt sämre. Förtroendevalda har inte heller sedan en tid möjlighet att få tillgång till
andra handlingar än till den egna nämnden på Netpublicator utan hänvisas till skane.se. Om
den ordningen ska gälla är det av vikt för såväl allmänhet och journalister som för
förtroendevalda att samtliga handlingar (som inte omfattas av sekretess) publiceras på nätet
samtidigt som de publiceras i Netpublicator. Kalendariet ska likaså alltid vara uppdaterat. 
 
Socialdemokraterna föreslår därför:
 
Att regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att skyndsamt tillse att Region Skåne har en
fungerande publicering av handlingar och annan relevant information på skane.se.   
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